1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan

Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 20 年 8 月 5 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

神原汽船カンパニー 定期船部

MV-SHIMANAMI V-021 E/W 小樽・境港 SKIP のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、本船スケジュール遅延回復の為、小樽港・境港港を抜港することと

なりましたので下記ご案内いたします。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申

し上げます。

                                           敬具

記

MV SHIMANAMI   V-021E/W

(変更前)

青島 - 大連 - 舞鶴 - 富山 - 新潟 - 小樽 - 金沢 - 境港 - 青島 - 大連

(8/12)(8/13) (8/16) (8/17) (8/18) (8/20) (8/22) (8/23) (8/26) (8/27)

(変更後航路・予定スケジュール)

青島 - 大連 - 舞鶴 - 富山 - 新潟 - 小樽(SKIP) - 金沢 - 境港(SKIP) - 青島 - 大連

(8/16)(8/17) (8/20) (8/21) (8/22)              (8/23)               (8/26)(8/27)

       以上